ou interpretação judicial ou extrajudicial, obrigando-se o LOCATÁRIO a desocupar o imóvel ora 

locado, na data antes referida, entregando-o nas condições previstas no contrato. 

CLÁUSULASEGUNDA–DOALUGUEL 

2.1. O valor do presente termo é de R$16.125,84 (dezesseis mil cento e vinte e cinco reais e 

oitenta e quatro centavos), pagos em 12 (doze) parcelas iguais mensais de R$1.343,82 (hum 

mil trezentos e quarenta e três reais oitenta e dois centavos). 

CLÁUSULATERCEIRA – DA FINALIDADE PÚBLICA A SER ATENDIDA 

3.1. O imóvel locado passa a ser destinado a instalação do setor multiprofissional que tem por 

finalidade o trabalho realizado por psicólogos e assistente social que atendem as escolas da rede